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Inledning  

 

Kära medlemmar,  
 
Nu närmar sig julen med stormsteg. Tack vare gåvor och bidrag från våra 
medlemmar och donatorer samt våra företagssponsorer har föreningen under 
året köpt 12 hästar. Dessa hästar tränas nu och skolas in i verksamheten. De unga 
hästarna visar mycket goda resultat och vi är stolta över dessa fina individer där 
många redan nästa år kommer att ha sitt “elddop” när det gäller den 
statsceremoniella verksamheten.  
 
Du kan stödja föreningen och vår verksamhet ytterligare genom att ge bort ett 
medlemskap i julklapp.  
 



Du kan välja att få medlemskapet hemskickat tillsammans med ett vackert 
gåvokort eller skickat direkt till den som får gåvan tillsammans med en 
julhälsning ifrån dig. 
 
Tryck här för att ge en julgåva >>  
 
Nytt för i år är att du som företagare kan ge bort ett medlemskap i julklapp. Dina 
anställda får alla ett unikt medlemskap tillsammans med ett vackert julkort och 
kommer att vara del i att bevara vårt gemensamma kulturarv. Maila 
kansli@beridnahogvakten.se så hjälper vi dig.  

 

Sweden International Horse Show  

Hästarna i stallet på Lidingövägen 28, både Polisrytteriet och våra hästar, har en 
misstänkt smitta av coronavirus och kommer därför tyvärr inte att delta under 
Sweden International Horse Show.  
 
Livgardets dragonmusikkår kommer att som vanligt delta men utan hästar. Kåren 
kommer bland annat att framföra det traditionella taptot som slutet på 
kvällsföreställningen.  
 
Självklart kommer även föreningen vara på plats för att rekrytera nya 
medlemmar under mässan och för att du som redan är medlem skall kunna köpa 
julklappar och vackra julkort.  
 
I vår monter (i närheten av sektion 104 på entréplanet) kommer du även bland 
annat att träffa Ulf Johansson som arbetar med våra unga hästar på 
Kavallerikasern och är en känd bloggare från sitt arbete med hästarna.  
 

https://www.beridnahogvakten.se/ge-en-julgava/
mailto:kansli@beridnahogvakten.se?subject=Medlemskap%20i%20gåva%20till%20personal


Varmt välkommen förbi för att samtala om hästarna och vårt gemensamma 
kulturarv.  
 
Boka dina biljetter här >>  

Medlemsresan till Stockholm våren 2024  

Du har väl inte missat att platserna nu är släppta till vårens exklusiva 
medlemsresa?  
 
Resan går till Stockholm i hästens tecken.  
 
Datum: 27-28 april 2024  
 
Vi utforskar några av Stockholms mest ikoniska sevärdheter som Hovstallet, 
Livgardets Kavallerikasern, Kungliga slottet, Drottningholms slottspark och 
Drottningholmsteatern. I gamla stan kommer Christopher O’Regan att vara vår 
guide genom dessa historiska gränder.  
 
Läs mer och boka din plats >>  

 

Hästvälfärd  

På Livgardets Kavallerikasern i centrala Stockholm står föreningens 
högvaktshästar och används i beridna vaktparader och eskorter. Hästarnas 
välmående är av största vikt och en prioriterad uppgift i Försvarsmakten. Här 
hittar du information om hur Livgardet tar hand om hästarna.  

https://www.horseshow.se/
https://www.signaturresor.se/varens-resa-2024-med-beridna-hogvakten-gar-till-stockholm


 
Läs mer här >>  

 

Ny hovstallmästare  

Ulf Gunnehed lämnade tjänsten som hovstallmästare den sista oktober. Han har 
efterträtts av Håkan Hedlund som har varit Chef för Livgardet. Föreningen 
önskar Ulf Gunnehed all lycka och välgång i sitt nya liv samt välkomnar Håkan 
Hedlund och önskar även honom all lycka och välgång.  

Rättelse  

I tidigare medlemsbrev (september 2023) har fotografens namn vid foto (Beridna 
Högvakten på turné - parad i stadsmiljö) fallit bort vilket vi ber om ursäkt för. 
Fotografen är Bengt Håkansson.  

Vi behöver ditt stöd  

Ge bort medlemskap  
Skänk en gåva  
Fler alternativ  

 
 
Jag önskar alla aktiva medlemmar, donatorer och sponsorer en god jul och ett gott nytt 
år.  
 
Jag ser fram emot ett nytt verksamhetsår med många evenemang där våra hästar är 
förutsättningen för verksamheten.  

https://www.forsvarsmakten.se/sv/organisation/livgardet/statsceremoniell-verksamhet/beriden-verksamhet/hasthallning-och-hastvalfard/
https://medlem.beridnahogvakten.se/shop/ge-bort-ett-medlemskap
https://medlem.beridnahogvakten.se/ge-oss-en-gava/?showdonation=all
https://www.beridnahogvakten.se/stod-oss/


 
 
Carol Paraniak 
Generalsekreterare  

 

VÅRA SPONSORER  

 

 

DINA INSTÄLLNINGAR/MEDLEMSUPPGIFTER  

 
Du kan enkelt ändra adressuppgifter, inställningar för utskick av nyhetsbrev med 
mera genom att logga in i vårt medlemssystem. Tryck på knappen/länken nedan 
för att komma till inloggningssidan.  

 
Till medlemsinloggning  

 

Postadress: Riddargatan 13, 114 51 Stockholm  
 
Besöksadress: Armémuseum / Artillerigården  
 
E-post: kansli@beridnahogvakten.se  
 
Telefon: 08-667 77 30  
 
 

https://medlem.beridnahogvakten.se/login/
mailto:kansli@beridnahogvakten.se
tel:+4686677730
https://www.beridnahogvakten.se/presentation-sponsorer/

